INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, visando a contratação de contratação de serviços bancários, em 
favor da empresa: BANCO DO BRASIL S.A. CNPJ: 00.000.000/1020-08, responsável o Sr. ERIC 
DALE ALMEIDA PIRES, CPF nº 601.346.232-15, com valor total estimado em  R$ 21.000,00 
(vinte e um mil reais), nos termos no Processo Administrativo nº 2025038457, cuja contratação 
encontra amparo legal no inciso I do artigo 74 da Lei 14.133/21. 

Luziânia/GO, data da assinatura digital. 

GLÊNIO MAGRINI ROQUE 
Secretário Municipal de Saúde